ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ

ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

06 сентября 2023 г.        № 78/1-5

г. Межгорье

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых

участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия городского округа ЗАТО

город Межгорье Республики Башкортостан решила:

 1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество

избирательных бюллетеней:

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Киекбаеву Ф.В.

Председатель

Секретарь

Е.В. Кобелева

Ф.В. Киекбаева

№

п/п

Н
о
м

ер
 и

зб
и

р
ат

ел
ь
н

о
го

у
ч

ас
тк

а

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

и
 н

о
м

ер

и
зб

и
р
ат

ел
ь
н

о
го

 о
к
р
у
га

Ч
и

сл
о
 и

зб
и

р
ат

ел
ей

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

по одномандатному

избирательному округу

по единому

республиканскому округу

н
а

р
у
сс

к
о
м

я
зы

к
е

н
а

р
у
сс

к
о
м

/

б
аш

к
и

р
ск

о
м

я
зы

к
ах

н
а

р
у
сс

к
о
м

/

та
та

р
ск

о
м

я
зы

к
ах

н
а

р
у
сс

к
о
м

я
зы

к
е

н
а

р
у
сс

к
о
м

/

б
аш

к
и

р
ск

о
м

я
зы

к
ах

н
а

р
у
сс

к
о
м

/

та
та

р
ск

о
м

я
зы

к
ах

1. № 459

Металлургический

одномандатный

избирательный

округ № 39

2490 2000 0 0 2000 0 0

2. № 460 1750 1400 0 0 1400 0 0

3. № 461 1734 1400 0 0 1400 0 0

4. № 462 1963 1500 0 0 1500 0 0

5. № 463 2019 1600 0 0 1600 0 0

6. № 464 2183 1700 0 0 1700 0 0

ВСЕГО: 12139 9600 9600